Fakultna organizacia UO OZ PSaV pri FAPZ SPU v Nitre

a usekovi dovernici 2022 — 2024 s uc¢innost’ou od 1. 9. 2022

1. Ing. Beata Martiskova predsedni¢ka FO OZ PSaV pri FAPZ
Mzdova a legislativna komisia,
Sportova komisia

Ustav agronomickych vied kl. 4257 beata.martiskova@uniag.sk
2. prof. Ing. Marta Habanov3, PhD. podpredsedni¢ka FO OZ PSaV pri FAPZ
Ustav vyzivy a genomiky kl. 4467 marta.habanova@uniag.sk
3. Ing. Jana Hanusov3, PhD. Kultdrna komisia
Ustav chovu zvierat kl. 4704 jana.hanusova@uniag.sk
4. Ing. Martina Gazarova, PhD. Rekreacna komisia,
Komisia pre pracu s detmi
Ustav vyZivy a genomiky kl. 4210 martina.gazarova@uniag.sk
5. Ing. Jozef Bujko, PhD. Komisia pre obcianske zdlezZitosti,
Komisia BOZP
Ustav vyZivy a genomiky kl.4294 jozef.bujko@uniag.sk
6. Ing. Slavomir Mindek, PhD. Revizna komisia
Ustav chovu zvierat kl. 4464  slavomir.mindek@uniag.sk

Odborové tseky — usekovi dovernici:
Ustav rastlinnych a enviromentdlnych vied

1. Usek fyzioldgie rastlin, Usek enviromentalistiky a bioldgie
Ing. Jana Ferencova kl. 4851 jana.ferencova@uniag.sk

Ustav rastlinnych a enviromentdlnych vied
2. Usek genetiky a $lachtenia rastlin
prof. Ing. Katarina Raznd, PhD. kl. 4240 katarina.razna@uniag.sk

Ustav agronomickych vied
3. Usek rastlinnej vyroby a travnych ekosystémov I
Ing. Maria Hruba kl. 4215 maria.hruba@uniag.sk

Ustav agronomickych vied
4. Usek udriatelného polhohospodarstva
Ing. Jozef Smatana, PhD. kl. 4200 jozef.smatana@uniag.sk

Ustav agronomickych vied
5. Usek ochrany rastlin
Ing. Beata Martiskova kl. 4257 beata.martiskova@uniag.sk

Ustav vyzivy a genomiky
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6. Usek genetiky a plemenarskej bioldgie
Daniela Galbava kl. 4329 daniela.galbava@uniag.sk

Ustav chovu zvierat
7. Usek $pecidlnej zootechniky
Ing. Lenka Polyakova kl. 4271 lenka.polyakova@uniag.sk

Ustav chovu zvierat
8. Usek $pecidlneho chovatelstva
doc. Ing. Cyril Hrncar, PhD. kl. 4744 cyril.hrncar@uniag.sk

Ustav agronomickych vied
9. Usek agrochémie a vyZivy rastlin, Usek pedoldgie a geoldgie

Ing. Mdria Vicianova, PhD. kl. 4393 maria.vicianova@uniag.sk
Ustav chovu zvierat
10. Usek veterinarnych disciplin,

Ing. Slavomir Mindek, PhD. kl. 4464 slavomir.mindek@uniag.sk

Ustav vyZivy a genomiky
11. Usek vyZivy zvierat
Ing. Slavomir Mindek, PhD. kl. 4464 slavomir.mindek@uniag.sk

Ustav vyZivy a genomiky
12. Usek vyzivy ludi
Viera Duchonova kl. 4880 viera.duchonova@uniag.sk

13. Dekanat FAPZ
Viera Duchonova kl. 4880 viera.duchonova@uniag.sk
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